



Courtalain, Wielkanoc 2025

Drogi Darczyńco,

Święta Wielkanocne przypominają nam o fundamencie naszej wiary, którym jest Chrystus Zmartwychwstały. Zmartwychwstanie Pańskie jest nie tylko wydarzeniem historycznym, ale przede wszystkim rzeczywistością, do której uczestnictwa jesteśmy zaproszeni, jako zjednoczeni z Chrystusem Zmartwychwstałym przez nasz Chrzest. Dogmat naszej wiary, oparty na Objawieniu zawartym w Piśmie Świętym i w Tradycji uczy, że nasze uświęcenie polega na wewnętrznym związku między nami i Chrystusem. Mamy się na nowo narodzić z Chrystusa i być z Nim jedno. Dlatego potrzeba było, żeby On zmartwychwstał, aby nas obdarzył swym życiem chwalebnym i nadprzyrodzonym: „Ja żyję i wy żyć będziecie” (J 14, 19). Każde Święta Wielkanocne są dla nas okazją do postępu, przez poprawianie tego, co jest w naszej duszy przeciwnego życiu naszego Pana Zmartwychwstałego i Jego Duchowi. W każdej Mszy Świętej jednoczymy się coraz bardziej z Chrystusem chwalebnym, a każda Komunia Święta umacnia nas w drodze i sprawia, że nasze własne zmartwychwstanie staje się coraz bardziej rzeczywistym.

W czasie, kiedy wśród wielkiej radości cały Kościół świętuje te wielkie tajemnice życia Naszego Pana, składamy Wam najlepsze życzenia prawdziwej chrześcijańskiej radości i pokoju płynących ze zwycięstwa Chrystusa nad śmiercią, piekłem i szatanem. Niech Ono napełni nas głęboką wiarą, miłością i nadzieją życia wiecznego w przyszłym świecie i nawet w największych przeciwnościach pozwala nam śpiewać Wielkanocne Alleluja!

Serdecznie dziękując Wam za modlitwy, ofiary i wszelkie wsparcie, pragniemy także podzielić się naszą radością z postępu naszych kleryków na drodze do kapłaństwa. W sobotę przed niedzielą Męki Pańskiej, kleryk Łukasz Koziarski przyjął święcenia niższe: ostiariatu i lektoratu. Polecamy go waszej pamięci, aby według słów Pontyfikału, z Bożą pomocą „kroczył po wysokich szczeblach cnoty, dając wszystkim go widzącym i słuchającym przykład życia niebiańskiego”.

*Christus surrexit, vere surrexit. Alleluja!*

*dk. Grzegorz Król IBP*

*kl. Michał Gójski*

*kl. Maciej Noszczyk*

*kl. Łukasz Koziarski*

*Michał Huszczo*